
 

 

 

Verze: 1 Platnost od: 24.5.2023 

  

Specifikace výrobku 
 

 

Název produktu: BCAA ENERGY DRINK 
 

Zařazení výrobku: sycený ochucený nealkoholický nápoj s přídavkem BCAA, kofeinu 

a vitamínů, se sladidlem 

 

Příchuť: yuzu + meruňka 

 

Balení: 

 Interní kód 

330 ml VT-101-330-YUME 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, konzistence: čirý roztok světle žluté barvy 

• chuť: mírně sladkokyselá, po ovoci, s mírnou hořkou pachutí způsobenou přítomnými 

aminokyselinami 

• vůně: ovocná 

 

Složení: voda, L-leucin, regulátor kyselosti kyselina citronová, L-valin, L-isoleucin, taurin, 

oxid uhličitý, regulátor kyselosti citronan sodný, glycin, glukuronolakton, aroma, kofein, 

sladidlo sukralóza, nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, barvivo E 102 – může nepříznivě 

ovlivňovat pozornost a chování dětí, pyridoxin hydrochlorid, barvivo beta-karoten, 

kyanokobalamin. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 1 Platnost od: 24.5.2023 

  

Výživové hodnoty: 

 

  100 ml 330 ml 

Energetická hodnota 33 kJ/8 kcal 108 kJ/25 kcal 

Tuky 0 g 0 g 

     z toho nasycené mastné kyseliny 0 g 0 g 

Sacharidy 0 g 0 g 

     z toho cukry 0 g 0 g 

Bílkoviny 1,4 g 4,6 g 

Sůl 0,12 g 0,4 g 

L-Leucin 758 mg 2 500 mg 

L-Isoleucin 379 mg 1 250 mg 

L-Valin 379 mg 1 250 mg 

Taurin 303 mg 1 000 mg 

Glycin 182 mg 600 mg 

Glukuronolakton 152 mg 500 mg 

Kofein 30 mg 100 mg 

Niacin (Vitamin B3) 4,8 mg = 30 %* 16 mg = 100 %* 

Kyselina pantotenová 1,8 mg = 30 %* 6 mg = 100 %* 

Vitamin B6 0,42 mg = 30 %* 1,4 mg = 100 %* 

Vitamin B12 0,76 μg = 30 %* 2,5 μg = 100 %* 

*referenční hodnota příjmu 

 

Doporučené dávkování: 

• Maximálně 1 láhev za den, 20 – 30 minut před nebo v průběhu fyzického výkonu. 

 

Použití: 

• Po otevření je výrobek určen k okamžité spotřebě. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 1 Platnost od: 24.5.2023 

  

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaná parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Obalový materiál: Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 

1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk  

s potravinami 

 

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem, vlhkostí a přímým slunečním zářením 

 

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek: 8594073171504 

• hromadné balení 8x 330 ml: 18594073171501 

 

Upozornění: S vysokým obsahem kofeinu (30 mg/100 ml) – není vhodný pro děti a těhotné 

nebo kojící ženy.  

 


